2

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ГЕОРГИЕВСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ
21 апреля 2025 г.                            г. Георгиевск                                        № 1203
О присвоении
спортивных разрядов
В соответствии с Положением о Единой всероссийской спортивной классификации, утвержденным приказом Министерства спорта Российской Федерации от 19 декабря 2022 г. № 1255, постановлением администрации Георгиевского муниципального округа Ставропольского края от 17 января 2024 г. № 109 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Присвоение спортивных разрядов», администрация Георгиевского муниципального округа Ставропольского края
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Присвоить «Второй спортивный разряд»:
	Фамилия, имя,

отчество, дата рождения спортсмена
	Первичная физкультурная организация

(официальное сокращенное наименование)
	Территориальная принадлежность спортсмена

СПОРТИВНАЯ БОРЬБА
	Иванов Николай

Леонидович

03.01.2008
	МБУ ДО СШ г. Георгиевска
	г. Георгиевск

	Магомедов Камиль Магомедович

22.05.2008
	МБУ ДО СШ г. Георгиевска
	г. Георгиевск

	Овакимян Сос

Артушович

28.10.2008
	МБУ ДО СШ г. Георгиевска
	г. Георгиевск

2. Присвоить «Третий спортивный разряд»:
	Фамилия, имя,

отчество, дата рождения спортсмена
	Первичная физкультурная организация

(официальное сокращенное наименование)
	Территориальная принадлежность спортсмена

СПОРТИВНАЯ БОРЬБА
	Багирян Артём

Варужанович

14.03.2010
	МБУ ДО СШ г. Георгиевска
	г. Георгиевск

	Бахмудов Саид

Мухтарович

22.07.2009
	МБУ ДО СШ г. Георгиевска
	г. Георгиевск

	Гаджиев Рустам

Самурович

06.05.2010
	МБУ ДО СШ г. Георгиевска
	г. Георгиевск

	Дарзиян Армен

Врежевич

14.11.2009
	МБУ ДО СШ г. Георгиевска
	г. Георгиевск

	Клименко Иван

Сергеевич

01.06.2009
	МБУ ДО СШ г. Георгиевска
	г. Георгиевск

	Панченко Лесан

Николаевич

08.05.2010
	МБУ ДО СШ г. Георгиевска
	г. Георгиевск

3. Присвоить «Третий спортивный разряд»:

	Фамилия, имя,

отчество, дата рождения спортсмена
	Первичная физкультурная организация

(официальное сокращенное наименование)
	Территориальная принадлежность спортсмена

ТХЭКВОНДО МФТ

	Ляпунов Святослав Антонович

12.01.2013
	РОО «ФТСК»
	г. Георгиевск

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Георгиевского муниципального округа Ставропольского края Логинову Ю.В.
5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия и подлежит размещению в сетевом издании «Официальный сайт  Георгиевского муниципального округа Ставропольского края».
Исполняющая полномочия Главы

Георгиевского муниципального округа

Ставропольского края                                                                       Л.С.Мочалова